Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

RETIFICAÇÃO EDITAL DA 11ª CONVOCAÇÃO - EDITAL - Nº 002/2024 –
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE PROFISSIONAL DE SAÚDE

A Secretaria Municipal de Saúde, à cerca do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA de PROFISSIONAL de
SAÚDE - Nº 002/2024, no exercício de suas atribuições legais, torna público e
convoca os candidatos abaixo selecionados para comparecimento à Secretaria
Municipal de Saúde nos dias 24 e 25 de março de 2025, das 08 às 12H, e das
13 as 16H, e assim dar continuidade às etapas do processo seletivo.

São Mateus – ES, 21 de março de 2025.

Atenciosamente,

RICARDO BORGO FEITOSA
Secretário Municipal de Saúde

Decreto nº. 17.567/2025

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

AGENTE ADMINISTRATIVO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

33º 703 BRENO AGUIAR DO NASCIMENTO

34º 2188 JAINE SANTOS DE ARAUJO

35º 1860 ANDRESSA CHAVES PEDREIRA

36º 1571 KARINA ARAUJO

37º 1833 LEILA SANTOS FANTICELLI

38º 305 ALICE GOMES BORGES COSWOSK

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

AGENTE ADMINISTRATIVO – PROGRAMA MUNICIPAL “OPORTUNIDADES” - PRIMEIRO EMPREGO

# INSCRIÇÃO NOME

15º 509 ISABELLA MOTTA DANTAS DOS SANTOS

16º 2352 MARIA GABRYELLA JORGE LEITE

17º 375 EMANUELE DA SILVA SANTOS

ENFERMEIRO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

44º 1697 LUDIMILA SOUZA BRUNORO

FISIOTERAPEUTA – PROGRAMA MUNICIPAL “OPORTUNIDADES” - PRIMEIRO EMPREGO

# INSCRIÇÃO NOME

2º 174 LUCIANA RODRIGUES BORGES DUARTE

PSICÓLOGO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

11º 950 LUCIANA PIRES GONÇALVES

PSICÓLOGO – PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

# INSCRIÇÃO NOME

4º 1627 SHEILA ALVES SANTANA

NUTRICIONISTA – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

2º 2220 LAÍS CARDOZO DOS SANTOS

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

FARMACÊUTICO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

15º 1804 GABRIELA CIRILO GUIMARAES RIBEIRO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

112º 1366 ANA CLAUDIA MONTEIRO DO ROSARIO

113º 1974 JOSILENE BASILEU

114º 1168 MARIA DA PENHA VENANCIO TEIXEIRA

115º 1416 VIVIANE MARRANE DE OLIVEIRA

116º 1375 CATILCE LIMA CAETANO

117º 1498 MARCOS JORGE DO NASCIMENTO

118º 1802 TAYLANE DA SILVA VIEIRA

119º 2622 MICHELLE DA CONCEIÇÃO TRÊS SANTANA

120º 206 ANA ELIZA FONTOURA VASCONCELLOS

121º 1542 CLAUDIOANA SANTOS DA SILVA

122º 2674 LUEKSON DA SILVA VIEIRA

123º 2473 JOSIANE BARCELLOS VICENTE

124º 2453 SAMIRA MACHADO CAIRÚ

125º 1974 JOSILENE BASILEU

126º 1168 MARIA DA PENHA VENANCIO TEIXEIRA

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com